Diante do exposto, considerando o valor de remuneração a ser pago aos 

Conselheiros de Administração, Conselheiros Fiscais, Comitê de Auditoria Estatutário e Diretores, 

foi deliberado que o valor global anual a ser destinado pela Companhia para esta finalidade será de 

até 1.633.143,87 (um milhão seiscentos e trinta e três mil e cento e quarenta e três reais e noventa e 

oitenta e sete centavos. Caso seja necessária a realização de distribuição individualizada dos valores 

de remuneração, dos órgãos da administração, a atribuição ficará sob responsabilidade do Conselho 

de Administração. 

II)  ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA: